年　　　月　 　日

〒805-8528

北九州市八幡東区平野二丁目11番1号

㈱スピナ　不動産部　営業第一課 宛

：093-671-5127

：093-671-5138

番

㊞

１．福岡銀行引落し　　　２．西日本シティ銀行引落し　　　３．振込

　　返還金（敷金、駐車料金過剰入金分等）有りの場合の振込先　　※解約月の翌月末日にお振込みとなります。

Q1．当駐車場を利用されていた理由（該当するものにチェックをいれてください。）

□自家用車　　　□通勤　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

Q２．当駐車場を解約された理由（該当するものにチェックをいれてください。）

□他に安い駐車場が見つかった。 □近くて便利な駐車場が見つかった。

□引越、転勤のため。 □駐車場が必要で無くなった。

□その他（ ）

（ふりがな）

口座名義人

※該当方法に○を
付けてください。

金融機関名

（ふりがな）

（ふりがな）

普通　・　当座種別

電話番号 携帯番号

記入日　：

駐車場名称 区画番号

契約者氏名

解約希望日 年　　　　月　　　　日

駐 車 場 賃 貸 借 契 約 の 解 約 申 入 書

TEL

FAX

支店名

口座番号

※解約日は、申し入れ日の翌月末日となります。

駐車料金支払方法

下記の通り、契約の解約を申し入れます。

契約者住所

（ふりがな）

担当者
（法人の場合）

　2017年　　　9月　 　13日

〒805-8528

北九州市八幡東区平野二丁目11番1号

㈱スピナ　不動産部　営業第一課 宛

：093-671-5127

：093-671-5138

中井駐車場 3 番

スピナ　太郎 ㊞

きたきゅうしゅうしやはたひがしくひらの

北九州市八幡東区平野二丁目11番1号

093-671-5127 090-123-4567

１．福岡銀行引落し　　　２．西日本シティ銀行引落し　　　３．振込

　　返還金（敷金、駐車料金過剰入金分等）有りの場合の振込先　　※解約月の翌月末日にお振込みとなります。

○○銀行 ○○支店

すぴな　たろう

スピナ　太郎

Q1．当駐車場を利用されていた理由（該当するものにチェックをいれてください。）

□自家用車　　　□通勤　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

Q２．当駐車場を解約された理由（該当するものにチェックをいれてください。）

□他に安い駐車場が見つかった。 　　 □近くて便利な駐車場が見つかった。

□引越、転勤のため。　　　　　　　　　　 □駐車場が必要で無くなった。

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2017年　　10月　　31日

担当者
（法人の場合）

1234567

TEL

スピナ　花子

支店名

口座番号

※解約日は、申し入れ日の翌月末日となります。

駐車料金支払方法

下記の通り、契約の解約を申し入れます。

契約者住所

種別

すぴな　たろう

携帯番号

記入日　：

駐車場名称 区画番号

契約者氏名

解約希望日

駐 車 場 賃 貸 借 契 約 の 解 約 申 入 書

（ふりがな）

電話番号

すぴな　はなこ

FAX

（ふりがな）

口座名義人

※該当方法に○を
付けてください。

金融機関名

（ふりがな）

（ふりがな）

普通　・　当座

レ

レ

記入例